REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE DHIMITRA OARRI

NR. /J/f) REP

NR 49 KoL

KUOTASH

Ne Tirane sot me daten 04.09.2002 ( Shtator te vitit
dymije e dy) para Meje Noteres Publike Dhimitra Qarri e
rregjisrtuar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre
Noteriale perballe Gjykates se Shkalles se bare Tirane, u
Paraqgiten personalisht palet -

PALA SHITESE

1.* Donaldo Tomor Bregu,datlindja 1983, banues ne Tirane
RR Irfan Tomini®™ 1 njohur bpersonalisht prej meje noteres
2. Edmond Veli Bekteshi,datlindja 1969, banues ne
Tirane Rr ,Irfan Tomini ,mbajtes i Pasaportes nr 1047150
3. Perparim Njazi Rakipi,datlindja 1961, banues ne
Fusha e Aviacionit pallati 9 ap 41 mbajtes i paaportes
nr

4. Sulejman Haki Vrana rdatlindja 1962, banues ne Mine
peza prane Shoklles Politeknikumit, mbajtes i
certifikates me fotografi nr 6/12

BLERESA

1. Qazim Allko, I biri T Avdiut, datlindja 1950, banues
ne Tirane mbajtes I patentes nr 442411,

2. Elmaz Faslli Saliasi,datlindja 1942, Dbanues ne
Tirane , mbajtes I patentes nr

3. Tomor Haki Muhametllari,daltindja 1954, banues ne
Tirane Fusha e Aviacionit, pallati nr 8 mbajtes i patenta
nr 387861

4. Pajtim Ismail Berdaj,dalindja 1956, banues ne Tirane
Rr ,Naim Frasheri,pallati 109, mbajtes i pasaportes nr
0566090.

5. Thoma Filip Cunga, dalindja 1951, banues ne Tirane Rr
»~Qemal Stafa“mbajtes i leternjoftimit EV nr 483994,

shitblerje kuotash si me poshte .
Shitesit jane ortake ne shogerine »PIKO*sh.p.k, dhe

zoterojne perkatesisht -



Pala shitese deklaron se ka marre vleren ge perfageson
cmimin e shitjes se kuotave ne baze te vleres nominale te
sejciles kuote dhe bleresi deklaron se e ka marre ate.

Nga ky moment pala shitese nuk ka me pretendime per sa

eshte realizuar shitja me palen blerese. Perfundimisht
shogeria perbehet nga ortaket

1. Donaldo Bregu 13,64 % te kuotave

2. Perparim Rakipi 13,64 & te kuotave

3. Sulejman Vrana, 9,09 % te kuotave

4, Tomor Muhametllari 9,09 % te kuotave

5. Pajtim Berdaj, 9,09 ¢ te kuotave

6. Thoma Cunga, 9,09 % te kuotave

7. Qazim Allka 18,18 % te kuotave

8. Elmaz Saliasi 18,18% kuotave te kapitalit

themeltusr te shogerise.

~Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 e vijues te
K.€ivil dhe ligjit 7638,Per shogerite tregetare"

Kontrata pasi iu lexua paleve me ze te larte, u gjet e
rregullt sipas deshires dhe vullnetit te lire e te
pl@@e te tyre e nenshkruhet rregullisht para meje
Hﬁgﬁéres ;  dhe une e vertetoj ate
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P A L E T
SHITESA BLERESA
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